Et leuaui manū meas ad mandata tua quā
dilexi. & exercebor in iustificationibus tuis.

Memor esto uerbi tui seruo tuo. in
quo in spem dedisti. **H**ec me cō
solata ē in humilitate mea. quā eloquū tu
um uiuificauit me. **S**up̄bi inique
agebant usquequē: quā lege autē tua n̄
declinaui. **M**emor fui iudiciorū tuorū
a sc̄lo dñe. & consolatus sū. **D**efectio tenu
it me. pro peccatoribus derelinquentibus legē
tuam. **C**antabiles in̄ erant iustificati
ones tue. in loco p̄grinationis mee.
Memor fui in nocte nominis tui dñe. &
custodiui legem tuam. **H**ec facta est

in quia iustificationes tuas exquisivi

Portio mea dñe dixi custodire legē tuā

Depēcat̄ sū faciem tuā ī toto corde meo

miserere mei scđm eloquū tuū. **C**ogi

tavi vias meas. & conuerſi pedes meos

ī testimonia tua. **P**arat̄ sū & n̄ sū turba

tus. ut custodiā mandata tua. **F**unes

peccatorū circūplexi s̄ me. & legem tuā

n̄ sum oblit̄. **M**edia nocte surgebā ad cō

fitendum t̄ sup iudicia iustificationis

tuę. **P**articeps ego sū omnium timentium

te. & custodientium mandata tua. **M**ia dñi

plena ē t̄ra. iustificationes tuas doce me.

Bonitatem fecisti cū seruo tuo do

mine scđm uerbū tuū. **B**onita

tem & disciplinā & scientiā doce

me. q̄a mandatis tuis credidi. **P**rius

qm̄ humiliarer ego deliq̄. p̄pt̄ea eloquū

tuū custodui. **B**onus estis & bonitate

tua doce me iustificationes tuas. **M**ul-
tiplicata est super me iniquitas superborum.
ego autem incerto corde scrutabor man-
data tua. **C**oagulatum est sicut lac cor eorum
ego uero legem tuam meditatus sum. **B**onum
mihi quia humiliasti me ut discam iustifi-
cationes tuas. **B**onum mihi lex oris tui
super milia auri et argenti. **M**anus tue
fecerunt me et plasmauerunt me. da mihi in-
tellectum ut discam mandata tua. **Q**ui ti-
ment te uidebunt me et letabuntur quia
in uerba tua super spem. **C**ognoui domine
quia equitas iudicia tua et ueritate tua
humiliasti me. **F**iat misericordia tua ut conso-
letur me secundum eloquium tuum seruo tuo. **V**e-
niant mihi miserationes tue et uiuam quia
lex tua meditatio mea est. **C**onfundantur
superbi quia iniuste iniquitatem fecerunt in me
ego autem exercebor in mandatis tuis. **C**on-

uertant in timentes te. et q̄ nouerunt tes-
timonia tua. **F**iat cor meum immaculatum
iustificationibus tuis. ut non confundar.

Defecit in salutare tuum anima mea
et uerbum tuum super sp̄m. **D**efecerunt
oculi mei in eloquium tuum. dicentes
quando consolaberis me. **Q**uia factus sum
sicut ierba. iustificationes tuas non
sum oblitus. **Q**uod sunt dies seruo tuo. quan-
do facies depersequeris me iudicium. **H**ar-
tauerunt in iniquas fabulationes. sed non ut lex
tua. **O**mnia mandata tua ueritas. iniqui
persecuti sunt me adiuua me. **P**aulominus
consumauerunt me iniqui. ego autem non dere-
liqui mandata tua. **S**c̄dm misericordiam tuam
uiuifica me. et custodiam testimonia ora
tui. **I**n eternum domine. uerbum tuum permanet
in celo. **I**n generatione et generatione in
ueritas tua. fundasti terram et permanet.

Ordinatione tua profuerat dies quoniam omnia
seruunt tibi. **S**i uero lex tua meditatio mea
est tunc forte fuisset in humilitate mea.

Interim non obliuiscar iustificationes tuas
quia impius uiuificasti me. **T**uus sum ego
saluum me fac quoniam iustificationes tuas
exquisiui. **N**e expectauerunt peccatores ut
perderent me testimonia tua intellexi.

Omnium consummationum uidi finem. latum man
datum tuum nimis.

Quomodo dilexi legem tuam domine
tota die meditatio mea est. **S**uper inimicos
meos prudentem me fecisti mandato tuo
quia mentium meum est. **S**uper omnes docentes me
intellexi quia testimonia tua meditatio
mea est. **S**uper senes intellexi quia mandata
tua exquisiui. **A**b iniqua uia mala prohibui
pedes meos ut custodiam uerba tua.

Aiudicium tuum non decimatum quia tu legem

posuisti in **Q**uam dulcia faucibus meis
eloqua tua super mel ori meo. **A** mandatis
tuis intellexi propterea odium omnium iniquitatum
quitatis. **L**ucerna pedibus meis uerbum tuum
et lumen semitis meis. **J**uravi et statui
custodire iudicia iusticie tue. **H**umiliatus
sum usquequaque domine uiuifica me secundum uerbum
tuum. **V**oluntaria oris mei beneplacita fac
domine et iudicia tua doce me. **A**nima mea
in manibus meis semper et legem tuam non sum
oblitus. **P**osuerunt peccatores laqueum mihi
et de mandatis tuis non erravi. **H**eredita
te acquisiti testimonia tua in eternum quia
exultatio cordis mei sunt. **I**nclinaui cor me
um ad faciendas iustificationes tuas
in eternum propter retributionem.

Aliquos odio habui et legem tuam dilexi.
diuitor et susceptor misericordie estis in eternum
um super spem. **D**ecline a me maligni.

et scrutabor mandata dei mei. **S**uscipe
me secundum eloquium tuum et uiuam et non confundas
me ab expectatione mea. **A**diuua
me et saluus ero. et meditabor iustificati
onibus tuis semper. **S**perasti omnes disceden
tes a iusticiis tuis. quia iniusta cogitatio
eorum. **P**renuancantes reputati omnes pec
catores terre. ideo dilexi testimonia tua.
Confige timore tuo carnes meas. audi
tis enim tuis timui. **F**eci iudicium et ius
ticiam. non tradas me calumpniantibus me.
Suscipe seruum tuum in bonum. non calumpnentur
me superbi. **O**culi mei defecerunt in salu
tate tuam et in eloquium iusticie tue. **F**ac cum
seruo tuo secundum misericordiam tuam et iustifica
tiones tuas doce me. **S**eruus tuus sum
ego. da in intellectu ut sciam testimonia
tua. **T**empus faciendi domine dissipauerunt
legem tuam. **I**deo dilexi mandata

tua. sup aurū & topazion. **P**ropt̄ea ad om
nia mandata tua dirigebar. omnem uia